1. Flutlicht Riesentorlauf
21.2.2011 - Ramsau
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

-
ramsau
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Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

WSV Ramsau am Dachstein
WSV Ramsau

Genehmigungsnr.

Vereinscode

5047

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter R.Schrempf.................. Ramsau Streckenname Rittisberg Nord
Wettkampfleiter H.P.Steiner.................... Ramsau Start 1285 m
Schiedsrichter H.ROYEr....ovvvvvieeeeiiiins Ramsau Ziel 1200 m
Startrichter R.Schrempf..........c........ Ramsau Hohendifferenz 85 m
Zielrichter G.WieSer.....ccoovvvvueeeennn. Ramsau Streckenlange 275 m
Kurssetzer C.Perner......cccccevevnennnn. Ramsau
Tore/R.-Ander. 14/14
Vorlaufer H.Knaus.........cccoeveeennnen. Schladming
Startzeit 19:00
Wetter / Schnee Bewolkt / Neuschnee
Tmp. Start/ Ziel -6/-5
Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Kinder 1/ weiblich
1. 2 e, Knauf? Nella 03 WSV Schladming 30,73
2. 4 i Maier Lisa 03 Naturfreunde Haus iE. 40,23 9,50
3. C Lyons Giorgia 03 WSV Ramsau 42,57 11,84
Mini / mannlich
1. 105 i FISCHER Felix 05 WSV Ramsau 35,64
2. TR Liebhart Jonas 05 Union Skiclub Oblarn 41,99 6,35
3. 6 e, Wieser Felix 05 WSV Ramsau 59,83 24,19
Kinder 1/ ménnlich
1. 13 s Jobstl Georg 03 WSV Ramsau 32,93
2. 8 i Koch Lukas 03 WSV Ramsau 33,11 0,18
3. 0 Tritscher Julian 03 WSV Ramsau 33,51 0,58
4, 106 .ooeeieeeee. HOFER Matthias 03 SC Raiffeisen Grébming 33,98 1,05
5. 12 i, Dzicoev Roman 03 WSV Ramsau 33,99 1,06
6. 9 e Liebhart Eliah 03 Skiclub Oblarn 34,10 1,17
7. 11 e, Wieser Moritz 03 WSV Ramsau 36,36 3,43
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Stnr Teilnehmer
Kinder 2 / weiblich
19 Sieder Sophie
21 . Forstner Laura
18 i Perner Theresa
16 e Lyons Gloria
17 i, Perner Julia
14 s Albrecht Antonia
20 i, Stocker Lara
15 Landl Leonie
Kinder 2 / méannlich
27 i, Seidler Ralph
23 i, Danklmaier Christoph
31 i, Wieser Vincent
22 i, Danklmaier Andreas
32 i, Maier Stefan
26 i, Sandner Simon
24 i, Danklmaier Marco
25 i, Kohlbaher Johannes
100 ..o Kammler Hansgernot
28 e, Simonlehner Arndt
29 i, Tritscher Yannik
103 .. BATTEN Joseph
102 .., BARBU Dominic
Kinder 3 /weiblich
36 . Lettner Bernadette
37 i, Stecher Selina
35 Gabhr Elisa
38 . Reiter Selina
34 Danklmaier Adele
Kinder 3/ mannlich
50 i, Zorn Maximilian
40 e, Bachler Fabian
42 i, Stocker Roland
A7 i, Schachner Christoph
48 i, Stocker Julian
44 ., Percht Dominik
51 i, Gelashvili Iva
46 ..o, Tritscher Adrian
Kinder 4 / weiblich
B3 Niederdorfer Melanie
54 i Hartweger Valentina
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Verein

WSV Pichl Reiteralm
SV Oppenberg
WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Ramsau
Skiclub Oblarn
WSV Ramsau
WSV Ramsau

WSV Schladming

SC Raiffeisen Grébming

WSV Schladming

SC Raiffeisen Grébming

Naturfreunde Haus iE.
WSV Tauplitz

WSV Pichl Reiteralm
WSV Schladming
WSV Ramsau

WSV Ramsau

ENG

SMK

WSV Schladming
Naturfreunde Haus
WSV Schladming
WSV Ramsau

WSV Schladming
WSV Ramsau
WSV Ramsau

SC Raiffeisen Grébming
SC Raiffeisen Grébming
SC Raiffeisen Grébming

Georgien
WSV Ramsau

TSU St.Veit/Pg.
Union Haus

Total Diff
29,79
31,30 1,51
31,69 1,90
33,37 3,58
33,38 3,59
34,64 4,85
35,64 5,85
37,74 7,95
26,35
28,22 1,87
29,50 3,15
30,10 3,75
31,28 4,93
32,06 571
............... 32,51 6,16
32,78 6,43
33,58 7,23
33,58 7,23
33,66 7,31
36,46 10,11
45,90 19,55
27,68
28,86 1,18
30,69 3,01
34,08 6,40
............... 37,44 9,76
26,33
27,41 1,08
28,07 1,74
28,33 2,00
28,43 2,10
29,86 3,53
31,00 4,67
34,94 8,61
26,95
28,46 1,51
Seite 2/4

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: WSV Ramsau am Dachstein

Ausdruck: 21-02-2011 / 22:05

=2

S o) 2

amsau am Dachstein

Auswertung: WSV Ramsau am Dachstein

TIMING: Alge TdC 8000/8001



1. Flutlicht Riesentorlauf
21.2.2011 - Ramsau
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

R

i

ramsau

am dachstein

NogakwbdPR

A

=

No gk w

w N e

No gakowbdpR

el A\

Stnr Teilnehmer
101 s CITEY Megan
55 i Lichtenegger Lea
Kinder 4 / mannlich
58 Seidler Peter
66 e Steiner Lukas
64 i Henninger Eric
62 .., Tritscher Paul
65 i Habersatter Daniel
63 e Uttinger Nicolas
59 Knaus Thomas
Kinder 5/ weiblich
107 i, SCHWAIGER Veronika
67 e, Schrempf Sarah
68 e Perner Sophia
69 i Raudaschl Laura
Kinder 5/ mannlich
75 i Weikinger Jonas
70 ., Gahr Lukas
76 e, Wieser Luca
74 ... Simonlehner Alexander
72 i, Perschler Lukas
71 . Gmeinbauer Lukas
TT7 e White Henry
Schiler 1/ weiblich
79 . Warter Laura
80 .o Brandl Sabrina
78 i Pilz Claudia
Schiler 1 / ménnlich
86 i Tranninger Manuel
81 ... Danklmaier Simon
89 i Dirlinger Andreas
84 ... Percht Michael
83 .. Lettner Heinrich
88 ..o Lackner Florian
87 i, Niederdorfer Michael
Schiler 2/ mannlich
91 ... Kerschbaumer Tobias
92 i, Pickl David
90 i, Honigl Andreas
93 Stiegler Nico
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Verein
WSV Schladming
WSV Ramsau

WSV Schladming

TSU St.Veit/Pg.

WSV Ramsau
Sportclub USC Flachau
WSV Ramsau

WSV Ramsau

WSV Altaussee

SC Raiffeisen Grébming
WSV Ramsau
Naturfreunde Haus iE.

Union Haus
WSV Schladming
WSV Schladming
WSV Ramsau
SV Skiclub Gaal
SV Skiclub Gaal
WSV Ramsau

SC Raiffeisen Grébming
WSV Altaussee
WSV Ramsau

SC Raiffeisen Grébming
SC Raiffeisen Grébming
WSV Schladming

SC Raiffeisen Grébming
WSV Schladming

WSV Ramsau

TSU St.Veit/Pg.

WSV Tauplitz
Skiclub Grébming
SC Graz

Skiclub Grébming

Total
29,44
32,76

25,65
25,80
25,97
27,49
28,10
29,55
38,23

25,04
27,22
29,66
33,41

25,48
25,48
25,81
27,00
27,17
28,08
35,85

28,17
28,63
29,86

23,43
23,93
24,12
24,20
24,84
25,02
36,09

25,30
27,30
29,73
29,92

Diff
2,49
5,81

0,15
0,32
1,84
2,45
3,90
12,58

2,18
4,62
8,37

0,33
1,52
1,69
2,60
10,37

0,46
1,69

0,50
0,69
0,77
1,41
1,59
12,66

2,00
4,43
4,62
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Rang Stnr Teilnehmer
Schiiler 3/ mannlich
1. [ T Perner Florian
2. 95 Zeiringer Patrick
3. 9 Percht Christoph
Nicht am Start
1 i, Tritscher Lilli
T Hartweger Maxi
30 Tritscher Luis
33 Steiner Jakob
39 Tritscher Hannah
41 i, Kirchgasser Andreas
43 . Niklas Stihs
45 Ram Dominik
49 Lechner Matteo
60 i Lang Michael
61 . Maier Simon
82 i Irendorfer Moritz
85 ., Schitter Julian
Nicht im Ziel
A< T Pitzer Patrick
104 i WILLIAMS Grace
Disqualifiziert
52 i Albrecht Sophie-Marie
56 i Moser Anna

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 103
Gewertete Teilnehmer: 86
Ausgeschiedene Teilnehmer: 17

21-02-2011 / Rittisberg Nord (AUT)

JG

96
96
96

03
04
02
02
01
01
01
01
01
00
00
98
98

99
98

00
00

Verein

WSV Ramsau
WSV Tauplitz
SC Raiffeisen Grobming

WSV Ramsau
Union Haus
WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Ramsau
Skiclub Oblarn
WSV Tauplitz
TSU St.Veit/Pg.
WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Tauplitz
WSV Pichl Reiteralm

WSV Ramsau
ENG

Skiclub Oblarn
WSV Altaussee

Chefkampfrichter
R. Schrempf

Torfehler
Torfehler

Total Diff

21,79

23,53 1,74

24,87 3,08
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